
Objednávka 2600145109

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Kraj ská zdravotní , a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

David Basik
Oldřichova 208/20

460 07 Liberec III - Jeřáb

Vaše číslo dodavatele u nás

1015064
Termín dodávky: 31.03.2023

Dodávka pro OZT

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 BTK rampy + elektrorevize
1 Jedn. výkon 156.664,75 156.664,75

Na základě Vaší cenové nabídky objednávám BTK, servis a případné opravy +
elektrorevize lékařských panelů, zdrojových mostů, nástěnných ramp a stativů v
pavilonu AI v Krajské zdravotní a. s. - Masarykova nemocnice o. z.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury.
Příloha č.2: Cenová nabídka

156.664,80Celk.hodn. s DPH CZK

Vystavi

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spoj ení : ČSOB, a.s., č.ú. 
« -i _ x--- -----  a — _ -u— j— vva-íeVOm ar>nHpm -\t fl.eit-i n , . B, vložka 1550.



CENOVÁ NABÍDKA

| David Basik. - servis a montáže vyhrazených plynových zařízení

Stavba:
Ojekt:

BTK v nemocnici v Ostí nad Labem r.2023
pavilon A1

Stavba: BTK v nemocnici v Ústí nad Labem r.2023
Ojekt: _____________ pavilon A1 _________

P.č. Název položky MJ cena/MJ množství celkem
Atrium-A1
1.PP Chirurgie CH2 lůžková ramapa lůžko 415 32 13 280
1.NP Kardio JIP lůžková rampa lůžko 415 24 9 960
1.NP Kardio JIP otočný stativ ks 1338 2 2 676
1.NP Koronárka instal. Rampa lůžko 682 8 5 456
2.NP Všeo. interna a ORL lůžková rampa lůžko 415 38 15 770
3.NP Neurochirurgie lůžková rampa lůžko 415 38 15 770
4.NP Úrazové centrum U2 lůž.rampa lůžko 415 38 15 770
Doprava Liberec -Ústí nad Labem km 15 220 3 300
Nocležné 2 os. noc 1820 “2  1 3 640
Panel s rychlospojkou ks 135 27 1 3 645
Elektrorevize kpl 40 208

Cena bez DPH 129 475
DPH 21% 27 189,75 Kč
Cena celkem 156 664,75 Kč

Cena zahrnuje : -kontrolu zdr. prostředků
-protokol o provedeni BTK
-nálepka BTK
-drobné opravy a materiál (výměna válečků, těsnění a pružin rychlospojek)
-opravy nad rámec cen.nabíd. budou předem konzultovány s objednavatelem.
-provedeni elektrorevize
-protokol o elektrorevizi

Cenovou nabídku vypracoval dne 6.2.2023 p.David Basík a je platná do 6.3.2023.




